ORIG.: Papír, eredeti, tisztázott fogalmazvány. A lap tetején: ‘Dilectis filiis Iacobo Fucher eiusque 
nepotibus mercatoribus Alemanis vel pro eis ubique agentibus’. A jobb felső sarokban más kéz írásával: 
‘392’. A túlsó oldal bal szélén az utolsó sor mellett: ‘L. XIII. Blos[ius]’ . ASV Arm. XL., vol. 10, fol. 
67rv, n. 74. COP: Papír, közelkorú másolat. A lap tetején más kéz írásával: ‘64’. Alatta: ‘Dilectis filiis 
Iacobo Fucher eiusque nepotibus mercatoribus Alemanis vel pro eis ubique agentibus’. ASV Arm. XL., 
vol. 10, fol. 72rv, n. 79. CIT.: PÖLNITZ, Jakob Fugger, II, 563. 

Dilecti filii, salutem etc. Nuper vobis litteras scripsimus tenoris subsequentis, videlicet: 
aClemens papa VII.a Dilecti filii, salutem etc. Commodis et necessitatibus dilecti filii 

Hieronymi Rorarij, quem dudum pro nostris et huius Sancte Sedis negotiis in 

Germaniam miseramus, et nunc dilecto filio cardinale Campeggio legato nostro in 
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Vngariam nostro iussu discedentec in eadem Germania apud dilectum filium nobilem 

virum Ferdinandum Austrie archiducem non minus pro regni Vngarie defensione quam 

Germanie pacatione procuranda remanere iussimus, ipsius legati nostri iussa et 

ordinationes executurum, donec ibidem permanserit, oportune providere cupientes vobis 

in solidum per presentes committimus et expresse mandamus, ut prefato Hieronymo 

sive eius legitimo procuratori de pecuniis, quas dilectus filius noster Thomas tituli 

Sancti Sixti presbiter cardinalis, tunc legatus noster apud vos nostro et Camere nostre 

Apostolice nomine deposuit summam octingentorum florenorum Rheni istius monete ad 

rationem sexaginta creiziarum pro quolibet floreno solvatis, hoc modo, videlicet in 

principio cuiuslibet bimestris centum et sex florenos similes inchoando a Kalendis 

Ianuarii proxime futuri, et sic successive, donec aliud a nobis habueritis in mandatis, de 

quibus quidem summis, sic, ut premittitur, solvendis apochas seu chirographas 

recipietis, unam apud vos retinentes, alteram ad dilectum filium Franciscum 

Armellinum Medices tituli Sancte Marie in Transtiberim et Sancti Callixti presbiterum 

cardinalem nostrum et Sancte Romane Ecclesie camerarium transmittentes. Nos autem 

dictas pecuniarum summas, postquam sic persolute fuerint, in computis vestris 

admittemus, ac prefato camerario, necnon dilectis filiis presidentibus et clericis et 

thesaurario generali nostro, ut eas in dictis computis admittant, mandamus. In